Gminie Miasta Darłowo strony postanowiły zawrzeć aneks nr 2 do porozumienia i wprowadzić w 2026 roku 

następujące zmiany: 

§ 1. Skreślić zapis § 4 ust. 1 i wprowadzić nową treść o brzmieniu. 

1. Na realizację zadania powierzonego niniejszym Porozumieniem, Miasto Powierzające przekaże dotację 

celową na 2026 rok w wysokości 4500,00 (słownie: cztery tysiące pięćset zł 00/100) brutto, jednorazowo 

w terminie określonym w ust. 4. 

2. Skreślić zapis § 4 ust. 2 

§ 2. Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian, 

§ 3. Aneks nr 2 do porozumienia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa